
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З

Кемерово

« 9 9 » 2018 г.

О формировании учетной политики с 01.01.2019г

В соответствии с бюджетным законодательством Российской 
Федерации, на основании приказа Министерства финансов РФ от 
30.12.2017г. № 274н "Об утверждении федерального стандарта
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная 
политика, оценочные значения и ошибки"

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать учетную политику Кемеровского государственного 
института культуры посредством утверждения отдельных правовых актов.

2. Применять учетную политику с 01.01.2019г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Аршинову Т.В.

И.о.ректора И.Л.Скипор

Исп. главный бухгалтер Аршинова Т.В. 
тел. 8(3 84)273-28-87 (1887)


